ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Nº.001/2022

Análise das Inscrições do Edital nº 02.2022

Aos 07 dias do mês de Março de dois mil e vinte e dois às 15h42min (quinze horas e

quarenta e dois minutos), na sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Saúde de Cristalina – Goiás

realizou-se a reunião da Comissão Especial de avaliação juntamente com a comissão do Processo

seletivo para analise e avaliação da prova prática do processo seletivo 001/2022, com a presença da Sra

Samara Gregory Luzzi Biazoto Massa, Presidente da comissão; Sra. Flavia Moreira dos Santos, membro

da comissão, Saneamento; Sra. Carla Danielle de Macedo Silva, membro da comissão, e Sra Maria

Cristina Leandro dos Reis, o Sr Carlos Henrique Cambrea Camargos, o Sr Francisco Batista Oliveira

Junior, a Sra Deborah de Pádua Anselmo Dalpiaz e Sra Thauany Thairony Silva Alves, tendo como

pauta única a avaliação da prova pratica da 2º fase do Processo Seletivo Simplificado 01/2022 para

contratação por tempo determinado.  O resultado da avaliação segue em anexo à esta ata.

Os candidatos que não atingiram a metade da pontuação total foram desclassificados de

acordo com o item 12.2 do Edital.

A Presidente da Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 18hrs: 07 min

(dezoito horas e sete minutos) do dia 07 dias do mês de Março (07/03/2022), determinando a lavratura

desta Ata. Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião, lavrando-se a presente ata, que vai lida e

achada em conforme pelos membros presentes.

Samara Gregory Luzzi Biazoto Massa

Presidente da comissão

Flavia Moreira dos Santos

Membro da comissão

Carla Danielle de Macedo Silva

Membro da comissão

Maria Cristina Leandro dos Reis

Membro da comissão

Carlos Henrique Cambrea Camargos

Membro da comissão Avaliação

Deborah de Pádua Anselmo Dalpiaz

Membro da comissão Avaliação

Thauany Thairony Silva Alves

Membro da comissão Avaliação

Francisco Batista Oliveira Junior

Membro da comissão Avaliação

NOME

DIGITAÇÃO

ESPAÇAMENTO FONTE ARIAL 12 NEGRITO
SALVO

NA REDE
PONTOS

DIGITAÇ

ÃO

TEMPO

DOMIC/TER

RI

PONTUAÇÃO

DOMIC/TERRI

TEMPO

INDIVIDUA

L

PONTUA

ÇÃO

INDIVID

UAL

PONTOS

FORMUL

ÁRIOS

TOTAL

SIM SIM SIM SIM

MARCIO DO OLIVEIRA
FERREIRA X X X

3 11 0,2 9 0,2 1,66 4,86

JOSIANE BARBOSA RIBEIRO X X

2 0 0 0 0 0 2,00

GUSTAVO LIMA DE OLIVEIRA X X X X 4 8 0,2 9 0,2 3,75 7,95

IGOR ALVES RIBEIRO

X X

2 3 1 7 0,2 1,16 4,16

EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA X X

2 12 0,2 8 0,2 3,32 5,52

LUIZ RICARDO OLIVEIRA
BEZERRA JUNIOR X X X

3 5 0,2 9 0,2 3,32 6,52

TALLYSNARA ALVES DA SILVA X X X

3 6 0,2 26 0,2 0,5 3,70

NATHANY DA SILVA TEIXEIRA X X

2 0 0 0 0 0 2,00

MARIA EMÍLIA TELES DE
JESUS

X X

2 11 0,2 14 0,2 2,32 4,52

SIMONE PAIVA CONCEIÇÃO

X

1 9 0,2 5 0,2 0,66 1,86

ANA LIGIA BRANDAO
RODRIGUES X X X

3 9 0,2 16 0,2 0,75 3,95

ANA CAROLINA BRANDAO
RODRIGUES

X

1 7 0,2 19 0,2 1,91 3,11

MARIA SANDERVANIA
PEREIRA LIMA

X X

2 10 0,2 21 0,2 0,5 2,70

NAYARA FERREIRA ARAÚJO X X X

3 14 0,2 12 0,2 0,75 3,95

MARCO ANTÔNIO DA SILVA X X X

3 9 0,2 14 0,2 4 7,20

CARLOS ANDRE DA SILVA
TORRES

X

1 5 0,2 11 0,2 2,66 3,86

MARCOS PAULO VIEIRA DA
SILVA X X X

3 6 0,2 12 0,2 2,82 6,02

FELIPE GOMES JUNQUEIRA
TORRES X X

X 3 3 1 7 0,2 3,07 7,07

JOSE NELSON ARAÚJO GALISA
DE SA X X X

3 6 0,2 8 0,2 3,5 6,70

NATALIA BRISA ALVES DE
SOUZA BARBOSA

0 12 0,2 12 0,2 3,5 3,70

FLAVIA PASINI X X X

3 6 0,2 12 0,2 2,82 6,02